
Motywy na kolorowych okularach
Instrukcje Nie. 3643

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Mają Państwo ochotę nadać swojemu domowi spersonalizowany charakter za pomocą unikalnych elementów
dekoracyjnych? Proszę wypróbować te kreatywne instrukcje: Proszę wyczarować wspaniałe motywy na kolorowych
szklankach! Te elementy biżuterii nie tylko przyciągają wzrok, ale także doskonale nadają się jako osobisty prezent
lub nastrojowa dekoracja stołu. Proszę zanurzyć się w świecie kolorów i przekształcić zwykłe szklanki w wyjątkowe
dzieła sztuki!

Kreatywne instrukcje DIY: Kolorowe motywy na przyciemnianych szkłach
Przygotowanie i czyszczenie szklanek

Przed rozpoczęciem części kreatywnej ważne jest odpowiednie przygotowanie słoików:



Demontaż słoików: Proszę ostrożnie rozebrać słoiki. Proszę usunąć wszystkie metalowe części i uszczelki, aby
zapewnić sobie bezproblemową pracę.
Czyszczenie: Proszę upewnić się, że słoiki są czyste, suche i wolne od tłuszczu. Ma to kluczowe znaczenie dla
zapewnienia późniejszego dobrego przylegania kolorów i folii winylowych.

Projektowanie szklanej powierzchni

Teraz zaczyna się zabawa: dzięki kolorowym motywom
mogą Państwo przekształcić zwykłe szklanki w jasne
akcenty.

Wybór motywów: Proszę wyciąć różne wzory z folii
winylowej za pomocą dziurkaczy do motywów. Na
przykład serca, gwiazdy lub kształty geometryczne
tworzą wspaniałe efekty.
Naklejanie motywów: Proszę przykleić wybrane motywy
w wybranych miejscach na okularach i delikatnie je
docisnąć.

Nałożenie koloru

Dzięki specjalnej farbie do szkła, Państwa kieliszki
zmienią się w wspaniałe dzieła sztuki.

Nakładanie koloru: Proszę użyć koloru Glass &
Porcelain "Clear". Delikatnie nanieść kolor na szklanki.
Proszę upewnić się, że folie winylowe są dobrze
zamknięte, aby uzyskać wyraźne krawędzie.



Pozostawić do wyschnięcia: Pozostawić kolor do
całkowitego wyschnięcia. Jeśli chcą Państwo uzyskać
bardziej intensywny efekt, wystarczy nałożyć kilka
warstw koloru jedna na drugą.

Usuwanie folii i mocowanie

Gdy farba wyschnie, Państwa dzieło zostanie poddane
wykończeniu.

Ostrożne usuwanie folii: Proszę ostrożnie odkleić folię
winylową. Należy przy tym zachować szczególną
ostrożność, w przeciwnym razie kolor może ponownie
się odkleić. Jeśli nie można usunąć folii winylowej,
można ostrożnie przeciąć ją wzdłuż konturów za
pomocą skalpela
: Aby trwale utrwalić kolory, należy wypalić szkło w
temperaturze około 160°C przez około 90 minut. Proszę
umieścić słoiki w zimnym piekarniku - proces wypalania
rozpoczyna się dopiero po osiągnięciu określonej
temperatury.

Wykończenie i dekoracja

Proszę pozostawić do ostygnięcia: Proszę pozostawić słoik do całkowitego ostygnięcia w piekarniku. Dzięki temu
kolor będzie wodoodporny, będzie można go myć w zmywarce i będzie odporny na ślinę.
Zmontować i udekorować: Ponownie złożyć słoiki i dodać sznur światełek, aby naprawdę błyszczały.
Państwa wyjątkowe dzieło sztuki jest gotowe! Materiały do kolejnego projektu DIY znajdą Państwo w naszym
sklepie internetowym. Doświadcz magii majsterkowania i dodaj osobisty akcent do swojego domu lub prezentów
dla bliskich. Proszę zacząć już teraz i dać się ponieść kreatywności!

Must Have



Samoprzylepna folia winylowa
błyszcząca, Czarny

73,69 zł (1 m2 = 70,18 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/samoprzylepna-folia-winylowa-blyszczaca-a360349/?vcode=28949
https://www.vbs-hobby.pl/samoprzylepna-folia-winylowa-blyszczaca-a360349/?vcode=28949
https://www.vbs-hobby.pl/samoprzylepna-folia-winylowa-blyszczaca-a360355/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28949 Samoprzylepna folia winylowa błyszczącaCzarny 1

28800 Dziurkacz z motywem "Serce"4,5 cm 1

20516 Słoik do przechowywania VBS "Livo" 1

28799 Dziurkacz z motywem "Serce"6,2 cm 1

28806 Dziurkacz z motywem "Motyl"4,5 cm 1

24127 Słoik do przechowywania VBS z uchylną pokrywką, 170 ml 1

275705-09 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Fioletowy 1

275705-11 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Błękit Cyan 1

275705-07 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Różowy 1

275705-03 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Pomarańczowy 1

120708 Gąbka malarska VBS "Pędzel do tapowania", zestaw 3 szt. 1

133319 Skalpel, ok. 15 cm 1

17373 Lampki świąteczne LED VBS z wyłącznikiem czasowym, 10 sztuk20 LED 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

